中涂协（2020）协字第012号
关于赴欧参加2020德国涂料及涂装设备展的通知

各涂料行业企业及会员单位:
2020德国涂料及涂装设备展（PaintExpo）将于2020年4月21-24日在德国卡尔斯鲁厄举办。该展会是欧洲涂料行业的专业涂料和涂装设备展会，由德国专业展览公司主办。该展会主要展示涂料行业专业的生产设备、涂装设备、自动化和输送设备、环保设备、检测设备和部分涂料及原材料产品等。
为了加强国内外涂料行业的合作与交流，促进国内涂料企业产业升级、走向国际市场，中国涂料工业协会将组织涂料、原材料、涂装及涂料相关企业，参观2020德国涂料及涂装设备展。同期还将组织国内涂料行业企业到德国Fraunhofer IPA（弗劳恩霍夫研究院）涂层系统和涂装技术部门进行交流和考察。Fraunhofer IPA是个中立的机构，是欧洲最大的应用研究机构，开展以应用为导向的现实研究和开发工作以及提供服务。此外，还将组织企业到瑞士的涂料企业和涂料市场进行参观考察，为国内企业提供难得的学习、洽谈和交流机会。现将有关事宜通知如下：
1、时间安排（ 2020年4月14 -23日，全程：10天）
4月14 日    北京出发；

4月15-19日  瑞士涂料市场调研及商务考察；
4月20-22日 德国涂料及涂装设备展和Fraunhofer IPA交流会议；
4月23日    回国。
以上日程仅供参考，具体以最终出团手册中日程为准。
2、费用说明
参团费用：每人37000元人民币（包括报名费、国际机票、欧洲当地星级酒店住宿、用餐、境外全程路费、展会门票、商务活动费用等）。其中用于办理邀请函及签证等申报手续的报名费,每人3000元人民币，需要在报名时交纳。

如需住单间，须另行缴纳单间差价8000元人民币。
3、特别说明
（1）全部团员要全程随团活动。
（2）参团者须提前自行办理各自护照。
（3）如果因个人原因离团，不能随团出境或回国的，团费按照全款收取。
4、报名及汇款

（1）报名生效：收到报名表（见附件一）和报名费3000元/人，报名即生效。签证未通过或签证通过后退团，报名费不予退还，其他费用按照实际发生的扣除。
（2）报名截止日期为2020年3月10日。
（3）支付团费：为保证组团参会、考察期间的机票、住宿、公务活动的安排，请您务必于2020年3月10日之前将参观团费全款汇入以下账号：

开户行：工商银行北京六铺炕支行

　　开户名：《中国涂料》杂志社有限公司

　　账号：0200022309006851695

5、 联系方式
联系人：徐艳  王石 010-62252368 010-67600542  13911991272  13552889920
邮  箱：idcncia@vip.163.com
传  真：010-67603801
地  址：北京市丰台区成寿寺158号办公楼四层D02       邮编：100079

（报名表后附件一）
中国涂料工业协会

    2020年1月17日

	单位名称（中英文）：
	单位地址（中英文）：

	单位电话：
	传真：

	参加者姓名
	性别
	出生日期
	职务
	护照号码
	签发地
	有 效 期
	手   机
	固定电话
	是否包间

(另收费)
	曾去国家

	中文
	英文

	单位联系人姓名：
	职务：

	手机：
	座机：

	传真：
	E-MAIL：

 [附件一:]     2020年赴欧洲参观考察回执表
请将此回执表于2020年3月10日前，邮件或传真至联系人。
PAGE
2